MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:30:42

Circuito La Torre 1,216 Km.
02/06/2015 16:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(13) Di Guida Stefano
1 16:32:22.819
2 1:34.734 +2.698 16:33:57.553
3 1:33.515 +1.479 16:35:31.068
4 1:34.452 +2.416 16:37:05.520
5 1:34.121 +2.085 16:38:39.641
6 1:32.400 +0.364 16:40:12.041
7 1:32.458 +0.422 16:41:44.499
8 16:43:16.535
9 1:32.811 +0.775 16:44:49.346
10 1:32.879 +0.843 16:46:22.225
(39) Mancino Claudio
1 16:32:17.465
2 1:33.818 +0.766 16:33:51.283
3 1:34.521 +1.469 16:35:25.804
4 1:34.149 +1.097 16:36:59.953
5 1:34.571 +1.519 16:38:34.524
6 1:33.795 +0.743 16:40:08.319
7 1:33.938 +0.886 16:41:42.257
8 16:43:15.309
9 1:34.999 +1.947 16:44:50.308
10 1:33.075 +0.023 16:46:23.383
(397) Ferraiuolo Biagio
1 16:32:22.477
2 16:33:56.777
3 1:35.914 +1.614 16:35:32.691
4 1:35.876 +1.576 16:37:08.567
5 1:34.724 +0.424 16:38:43.291
6 1:35.325 +1.025 16:40:18.616
7 1:36.047 +1.747 16:41:54.663
8 1:35.857 +1.557 16:43:30.520
9 1:35.675 +1.375 16:45:06.195
10 1:35.246 +0.946 16:46:41.441
(501) Sebastiano Antonio
1 16:32:31.734
2 1:34.803 +1.564 16:34:06.537
3 16:35:39.776
4 1:33.515 +0.276 16:37:13.291
5 1:34.705 +1.466 16:38:47.996
6 1:34.366 +1.127 16:40:22.362
7 1:36.881 +3.642 16:41:59.243
8 1:34.571 +1.332 16:43:33.814
9 1:34.643 +1.404 16:45:08.457
10 1:35.987 +2.748 16:46:44.444
(777) Cerone Francesco
1 16:32:19.138
2 1:35.081 +0.546 16:33:54.219
3 1:34.941 +0.406 16:35:29.160
4 16:37:03.695
5 1:35.177 +0.642 16:38:38.872
6 1:37.599 +3.064 16:40:16.471
7 1:37.354 +2.819 16:41:53.825
8 1:39.447 +4.912 16:43:33.272
9 1:40.254 +5.719 16:45:13.526
10 1:38.774 +4.239 16:46:52.300
(515) Di Carlo Giuseppe
1 16:32:29.304
2 1:36.282 +1.612 16:34:05.586
3 1:37.235 +2.565 16:35:42.821
4 1:36.423 +1.753 16:37:19.244

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:36.486 +1.816 16:38:55.730
6 1:35.155 +0.485 16:40:30.885
7 16:42:05.555
8 1:36.173 +1.503 16:43:41.728
9 1:36.190 +1.520 16:45:17.918
10 1:41.065 +6.395 16:46:58.983
(559) Vitolo Gabriele
1 16:32:20.136
2 1:34.783 +0.248 16:33:54.919
3 1:35.184 +0.649 16:35:30.103
4 16:37:04.638
5 1:47.961 +13.426 16:38:52.599
6 1:36.303 +1.768 16:40:28.902
7 1:35.368 +0.833 16:42:04.270
8 1:39.019 +4.484 16:43:43.289
9 1:38.131 +3.596 16:45:21.420
10 1:45.632 +11.097 16:47:07.052
(222) Alvaro Carbone Mario
1 16:32:27.389
2 1:37.212 +1.297 16:34:04.601
3 1:37.522 +1.607 16:35:42.123
4 1:40.345 +4.430 16:37:22.468
5 1:38.762 +2.847 16:39:01.230
6 1:36.566 +0.651 16:40:37.796
7 1:39.242 +3.327 16:42:17.038
8 1:38.017 +2.102 16:43:55.055
9 1:35.915 16:45:30.970
10 1:41.443 +5.528 16:47:12.413
(293) Delli Bovi Salvatore
1 16:32:23.809
2 1:34.393 16:33:58.202
3 1:35.653 +1.260 16:35:33.855
4 1:57.296 +22.903 16:37:31.151
5 1:36.790 +2.397 16:39:07.941
6 1:35.924 +1.531 16:40:43.865
7 1:36.629 +2.236 16:42:20.494
8 1:35.561 +1.168 16:43:56.055
9 1:44.558 +10.165 16:45:40.613
10 2:01.887 +27.494 16:47:42.500
(119) Picariello Federico
1 16:32:33.132
2 1:39.935 +5.145 16:34:13.067
3 1:37.868 +3.078 16:35:50.935
4 1:39.488 +4.698 16:37:30.423
5 16:39:05.213
6 1:48.788 +13.998 16:40:54.001

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 02/06/2015 16:50:50
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